uuanc.
CXXXVL Traditio Eatpotoni presbiteri.

CXXXVII. De ecclesia in loco nuncupato Luges.
CXXXYIII. Traditio Tenil ad Phetarach. <

CXXX Villi . Renovatio Uuagoni capellani. «
CXL. Podalunc ad Mabsminreinne tradidit .

CXLI. Traditio Adalfridi presbiteri ad Anzinga.
CXLII. Sindperht renovavit traditionem pristinam.

CXLIII. Traditio Isaac presbiteri de Anthadeshofa. 3
CXLIIII. Quomodo Asolt presbiter renovavit.

CXLV. Qualiter Heriolt renovavit traditionem.
CXLVI. Traditio ßeginpaldi de Puppiningas.

CXLVIL Deotsuind mancipia tradidit . f- 182.
OXLVIII. Traditio Perenuuini presbiteri de Perc.

CXLVIIII. Cunzilo presbiter tradidit ad Sueinpach.
CL. Uuaninc presbiter et Deotpald.

CLL Engilrat tradidit mancipia VI.
OLE Traditio Isanperti presbiteri de Semitun et censum.

CLIII. Traditio Hahfridi clerici de Inzinmose.
CLIIII. Traditio Heriperhti de Phetarah.

CLV. Isangrim de Hiruzpah.
CLVI. Traditio vel redditio Reginuuarti ad Pohscor(ro).

CLVII. Deotpato clericus ad Croaninpach.
CLVIII. Cotescalch et Ermanlind.

\ K berichtigt aus C. 2 das zweite t berichtigt aus f. 3 auch
in der Überschrift ; im Text Anthadeshusir .
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CLYIIIL Oadalpald et Minicho1 presbiteri.
CLX. Haholt ad Poatilinpach.

CLXI. Mahtheri Truhsna, Criuina.
CLXII. Ad Stroagun Uuolfperht clericus et Uuanpurc

tradiderunt .
CLXIII. 2 Elizo presbiter tradidit ad Sueinpach. 3

CLXIIII. Traditio Deotpaldi presbiteri et Erchanpaldi.
CLXV. De censo quem Puro et Candper[ht] reddideriint.

CLXVI. Quomodo Hitto episcopus ecclesiam ad Feringas
ad episcopatuin vindicavit.

CLXYII. Traditio Erchanpaldi presbiteri et Erlolfi4 Kin-
eozeshusir. 5

CLX VIII. Salonion presbiter renovavit traditionem et Megin-
berti presbiteri fratris sui.

CLXVIIIL Traditio Memmoni et Isanharti clerici de Niuui-
uara 6 colonia I.

CLXX. Uuolfdeo presbiter de Tegardorf tradidit.
CLXXL Eegina et Dolleo tradiderunt lucum ad Calkinperc.

CLXXIL Einhart et Friduperht presbiteri ad Uuanihinpach.
f. 182'. CLXXIII. Sigifrid de Merunessteti.

CLXXIIII. Deotolf presbiter ad Operindorf.
CLXXV. Erchanperht 7 presbiter ad Ratinuuege.8 Iterum.9

CLXX VI. Francho episcopus ad Suindaha tradidit et censum
spopondit.

CLXXV1I. Noto episcopus tradidit ad Kekingas.
CLXXVIII. Traditio Teniles de Phetarach.

CLXXVIIIL Traditio Pernolfi et Perhtnia de Erphinprunnun.
CLXXX. Fritilo presbiter renovavit traditionem de [P]ri-

singa.
CLXXXI. Epucho ad Alhmuntingas pro Uuicharium pres-

biterum tradidit .
CLXXX1I. Censum Keginuuarti de Poahscorro".